OBJETO:  INSCRIÇÕES  PARA  PARTICIPAÇÃO  NO  ENCONTRO  NACIONAL  DE
GESTORES E LEGISLATIVOS DE 18 A 21 DE JULHO EM TIBAU DO SUL/RN.

CONTRATADO:  PLENÁRIA ASSESSORIA E GESTÃO DE EVENTOS LTDA –  CNPJ;
18.336.780/0001-00.

VALOR CONTRATUAL GLOBAL: R$ 5.310,00 (cinco mil, trezentos e dez reais).

VIGENCIA: 13 de julho a 31 de julho de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo / Unidade: 001 – Câmara Municipal de Grossos
Função:  01  –  Legislativa  /  Subfunção:  2201  Gerência  das  Ações  da  Câmara
Municipal  Elemento de despesa: